
Městská část Praha 6  

Rada městské části  

 

 

1 
 

Zápis 6 

  
Z á p i s 

z 31. jednání Rady městské části  Praha 6 konaného  
dne 14.8.2023 

 
 

Místo konání: Zasedací místnost RMČ ve 4. patře budovy ÚMČ Praze 6 – hybridní 
formou 
Doba jednání:  13.hod. - 13:20 
Předsedající: Mgr. J. Stárek 
Usnesení podepisuje: O.M.Hrubeš 
 
Přítomní členové RMČ s právem hlasovacím:  
Mgr. J. Stárek, MgA. P. Prokop, Ing. V. Kožený, Ph.D., MBA,  

MUDr. M. Hošek, O. M. Hrubeš, Ing. Z. Hlinský, PhDr. P. Palacký, Ph.D., Mgr. J. Lacina 

 
 
On-line přítomní členové RMČ s právem hlasovacím:  
Ing. M. Čapková, MBA 
 
 
Přítomní s hlasem poradním:   Ing. J. Holický (tajemník ÚMČ), Ing. J. Decker, CSc., Ing. 
Mgr. J. Kužílek, Ing. J. Lála, Ing. Mgr. P. Soukal, Ph.D., V. Šuvarina 
 
On-line přítomní s hlasem poradním: Ing. T. Pižl (uvolněný předseda FV) 
 
Další přítomní: Mgr. A. Martincová, Mgr. B. Srp, Ing. J. Jelínková, I. Dufková,  Mgr. Marek 
Zeman 
 
 
Program: 

 

Z programu byl na návrh předkladatele stažen bod 28. 

 

Schválení programu jednání Rady MČ Praha 6 s rozdělením na řádné body 9, 22, 29 a 

operativní body.    

Program byl schválen -   hlasování: 8/0/0  (chybí Mgr. J. Lacina) 

 

 

Operativní body byly schváleny -  hlasování: 9/0/0  

 
 

1 - R-1099 - Poskytnutí dotací organizacím poskytujícím hospicovou péči za II. čtvrtletí 

2023 - MUDr. Marián Hošek, místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0768/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
 



Stránka 2. z 14 
 
 

I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

- tabulku hospicové péče za II. čtvrtletí 2023, která je nedílnou součástí neveřejné přílohy 

  
II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  

schválit poskytnutí dotací organizacím, které poskytují hospicovou péči v oblasti 
zdravotnictví za období II. čtvrtletí 2023 takto: 

a) Cesta domů, z.ú., Heleny Kočvarové 1583/1, 140 00 Praha 4, IČ 26528843 

ve výši 24.300 Kč 

b) Nemocnice Milosrdných sester sv. Karla Boromejského v Praze, 

Vlašská 336/36, 118 00, Praha 1, IČ 73634085 

ve výši 10.750 Kč 

c) TŘI, z.ú., Sokolská 584, 257 22, Čerčany, IČ 18623433 

ve výši 3.750 Kč 

  
  
 
2 - R-1101 - Pronájem bytů válečným uprchlíkům UA v objektech svěřených do správy MČ 

Praha 6  - MUDr. Marián Hošek, místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0769/23 bylo schváleno hlasováním: +9  -0  z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně neveřejné přílohy 

  
II. Schvaluje  

a) pronájem bytu č. na dobu určitou od 01.09.2023 do 31.12.2023 na adrese Praha 
6, Na Viničce  výše nájemného bude stanovena dle usnesení RMČ č. 2296/09 
paní a dvěma dětem 

  

b) pronájem bytu č.  na dobu určitou od 01.09.2023 do 31.12.2023 na adrese Praha 
6, Na Viničce , výše nájemného bude stanovena dle usnesení RMČ č. 2296/09 
paní  a dvěma dětem 

  

c) pronájem bytu č.  v DPS Liboc, U stanice , na dobu určitou od 01.09.2023 
do 31.12.2023, výše nájemného bude stanovena dle usnesení RMČ č. 2296/09 
paní  a třem dětem 

  

d) pronájem bytu č.  v DPS Liboc, U stanice , na dobu určitou od 01.09.2023 
do 31.12.2023, výše nájemného bude stanovena dle usnesení RMČ č. 2296/09 
panu , manželce a dvěma dětem 

  

e) pronájem bytu č.  v DPS Liboc, U stanice , na dobu určitou od 01.09.2023 
do 31.12.2023, výše nájemného bude stanovena dle usnesení RMČ č. 2296/09 
paní , manželovi a dvěma dětem 

  



Stránka 3. z 14 
 
 

f) pronájem bytu č.  v DPS Liboc, U stanice , na dobu určitou od 01.09.2023 do 
31.12.2023, v še ná emného bude stanovena dle usnesení RMČ č. 2296/09 
paní  a dceři 

  

g) pronájem bytu č. v DPS Liboc, U stanice , na dobu určitou od 01.09.2023 do 
31.12.2023, výše nájemného bude stanovena dle usnesení RMČ č. 2296/09 
paní  a  

  

 
3 - R-1076 - Vyhlášení dotačního programu v oblasti sociálních a návazných služeb pro 

rok 2024 - MUDr. Marián Hošek, místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0770/23 bylo schváleno hlasováním: +9  -0  z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu, včetně přílohy 

  
II. Doporučuje  

Zastupitelstvu městské části Praha 6 

schválit vyhlášení dotačního programu v oblasti sociálních a návazných služeb pro rok 
2024 

  
 
4 - R-1088 - Stanovení platu ředitelce Mateřské školy Šmolíkova - Ing. Mariana Čapková, 

MBA, místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-0771/23 bylo schváleno hlasováním: +9  -0  z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně neveřejné přílohy 

  
II. Stanovuje  

plat Mgr. Lucii Vyskočilové, ředitelce Mateřské školy Šmolíkova, Šmolíkova 865/3, 
Ruzyně, 161 00 Praha 6, IČO: 70921539, s účinností od 1. září 2023  ve výši neveřejné 
přílohy 

  
  
 
5 - R-1129 - Aktualizace odpisového plánu MŠ Terronská  - Ing. Mariana Čapková, MBA, 

místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-0772/23 bylo schváleno hlasováním: +9  -0  z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  



Stránka 4. z 14 
 
 

aktualizaci odpisového plánu dlouhodobého majetku pořízeného příspěvkovou organizací 
Mateřská škola Terronská, příspěvková organizace, Terronská 20/200, 160 00 Praha 6 - 
Bubeneč, IČ: 70886466.  

  
  
 
6 - R-1122 - Poskytnutí  dotace Trenéři ve škole, z.s. na zajištění programu Trenéři ve 

škole - Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-0773/23 bylo schváleno hlasováním: +9  -0  z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  

schválit poskytnutí dotace Trenéři ve škole, z.s. se sídlem Pod Marjánkou 1906/12, Praha 
6, IČ 22877606 na zajištění programu Trenéři ve škole (září - prosinec 2023) ve výši 
1.155.420,- Kč 

  
 
7 - R-1121 - Darovací smlouva s Letištěm Praha, a. s. k dotačnímu programu OTEVŘENÝ 

SVĚT 2023 - Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-0774/23 bylo schváleno hlasováním: +9  -0  z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

- přílohu s návrhem darovací smlouvy 

  
II. Souhlasí  

s uzavřením darovací smlouvy s Letištěm Praha, a. s. (se sídlem: K letišti 1019/6, Ruzyně, 
161 00 Praha 6, IČO: 282 44 532 - ev. č. smlouvy Letiště Praha, a. s.: 0227009733), na 
základě které bude Městské části Praha 6 poskytnut finanční dar ve výši 3 000 000 Kč za 
účelem zajištění dotačního programu OTEVŘENÝ SVĚT 2023 v oblastech jazykového 
vzdělávání  

  
  
 
8 - R-1085 - Darovací smlouva s Domem dětí a mládeže Praha 6 - darování nepotřebného 

nábytku  (opotřebované školní lavice )  - Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-0775/23 bylo schváleno hlasováním: +9  -0  z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně přílohy (darovací smlouva)  

  
II. Schvaluje  



Stránka 5. z 14 
 
 

uzavření darovací smlouvy s Domem dětí a mládeže Praha 6, U Boroviček 650/5, 163 00 
Praha 17 - Řepy, IČ: 45241694,  na základě které bude Domu dětí a mládeže  darovaný 
nepotřebný nábytek  ( 13 ks školních lavic )  

  
 
9 - R-1023 - Poskytnutí darů v oblasti kultury mimo vyhlášené dotační programy  - Mgr. 

Jan Lacina, neuvolněný člen ZMČ 

 

 Usnesení č. RMČ-0793/23 bylo schváleno hlasováním: +9  -0  z0 
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

- uzavření smlouvy o poskytnutí daru následujícím subjektům: 
 
a) Česká televize sídlem Na Hřebenech II 1132/4, Kavčí hory, Praha 4, 140 70, IČ: 
00027383 na projekt 10 let výročí ČT art ve výši 1 000 Kč. 

b) Vodárenská věž Opava o.p.s. (VOVO o.p.s.) sídlem Hradecká 646/4, Opava, 746 01, 
IČ: 29393973 na projekt VIZ-AIR-KA ve výši 10 000 Kč. 

c) , bytem Na Pernikářce , Praha 6, 160 00 na projekt 15. 
Svatomichaelská pouť ve výši 10 000 Kč. 

d) Akademie uměleckých talentů, z. ú., sídlem Palackého 719/7, Nové Město, Praha 1, 
110 00, IČ: 09445234 na projekt Absolventský koncert Stipendijní Akademie MenART ve 
výši 5 000 Kč. 

e) , bytem Lesní , Praha 11 - Chodov, 357 35 na projekt Dýmky na 
kopci 2023 ve výši 5 000 Kč. 

f) Střešovický oříšek, z.s., sídlem Lomená 41, Praha 6, 162 00, IČ: 02818612 na projekt  
Adventní průvod s koncertem ve výši 10 000 Kč.  

  
  
 
10 - R-0581 - Ustavení expertní skupiny k záměru "LDN Drnovská v Ruzyni, Praha 6" - 

Ing. Jiří Lála, uvolněný člen ZMČ - pověřenec 

 

 Usnesení č. RMČ-0776/23 bylo schváleno hlasováním: +9  -0  z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu. 

  
II. Zřizuje  

expertní skupinu k záměru LDN Drnovská v Ruzyni, Praha 6 na dobu určitou do dokončení 
projektových fází záměru. 

  
 
11 - R-1102 - Aktualizace složení Komise-pracovní skupiny k bezpečnosti silničního 

provozu (BESIP) - Mgr. Jakub Stárek, starosta 

 



Stránka 6. z 14 
 
 

 Usnesení č. RMČ-0777/23 bylo schváleno hlasováním: +9  -0  z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

  
II. Jmenuje  

nové členy Komise - pracovní skupiny k bezpečnosti silničního provozu 
(BESIP) zřízené usn. č. RMČ-0398/23 dne 20.03.2023 

 Ing. Jaromír Prouza, předseda Komise-pracovní skupiny pro TT Dědina a člen 
Komise pro dopravu a bezpečnost 

 Ing. Bc. Miroslav Sachl, vedoucí odd. státní správy, ODŽP ÚMČ Prahy 6 

  
III. Schvaluje  

navrženou změnu složení Komise - pracovní skupiny k bezpečnosti silničního provozu 
(BESIP) se změnou mandátu z termínu do 29.02.2024 nově do konce volebního období 
2022/2026: 

předseda:    Ing. Jaromír Prouza, předseda Komise-pracovní skupiny pro TT Dědina 
a člen Komise pro dopravu a bezpečnost 

členové:     

 Vladimír Šuvarina, člen ZMČ Praha 6 a předseda Komise pro dopravu a 
bezpečnost          

 Vratislav Filler, odborník za AutoMat 
 Bc. Zdeněk Kovanda DiS., odborník za Městskou policii 
 kpt. Ing. David Rovenský, odborník za Policii ČR 
 Ing. Bc. Miroslav Sachl, vedoucí odd. státní správy, ODŽP ÚMČ Prahy 6 

stálý host:    Ondřej Matěj Hrubeš, radní MČ Praha 6 

  

  
 
12 - R-1103 - Podpora záměru zastřešit zastávku Nádraží Veleslavín v celé její délce  - 

Ondřej Matěj Hrubeš, radní 

 

 Usnesení č. RMČ-0778/23 bylo schváleno hlasováním: +9  -0  z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

  
II. Schvaluje  

Usnesení v následujícím znění: 

„V návaznosti na Usnesení RHMP o zahájení přípravy nové TT Dědina – Dlouhá Míle, 
podporuje Rada MČ Praha 6 záměr zhotovit tramvajovou zastávku Nádraží Veleslavín ve 
směru z centra města v délce pro dvě soupravy s proskleným zastřešením po celé její 
délce (strop i záda), včetně zastřešení vstupu do metra a se současnou změnou povrchu." 

  
 



Stránka 7. z 14 
 
 

13 - R-1125 - Poskytnutí jednorázových odměn členům - odborníkům výborů ZMČ, komisí 

RMČ a komisí - pracovních skupin MČ Praha 6 za práci od října 2022 do června 2023 - 

Mgr. Jakub Stárek, starosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0779/23 bylo schváleno hlasováním: +9  -0  z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně přílohy č. 1 

  
II. Souhlasí  

s výší jednorázových odměn členům - odborníkům výborů ZMČ, komisí RMČ a komisí - 
pracovních skupin MČ Praha 6, kteří nejsou členy Zastupitelstva MČ Praha 6, za práci od 
října 2022 do června 2023, dle návrhů předsedů uvedených v příloze č. 1 
  

  
III. Doporučuje  

Zastupitelstvu městské části Praha 6  
schválit jednorázové odměny členům - odborníkům výborů ZMČ, komisí RMČ a komisí - 
pracovních skupin MČ Praha 6 za práci od října 2022 do června 2023 dle přílohy č. 1 

  
  
 
14 - R-1127 - Poskytnutí darů v oblasti sportu a volného času mimo vyhlášené dotační 

programy - Mgr. Jan Lacina, radní 

 

 Usnesení č. RMČ-0780/23 bylo schváleno hlasováním: +9  -0  z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

uzavření smlouvy o poskytnutí daru následujícím subjektům: 

- RIVERSIDE o.p.s., se sídlem Roztocká 43/9, Sedlec, 160 00 Praha 6, IČ: 26203812 na 
projekt Riverside Fun Run ve výši 1 000 Kč 

- Happy Tail, z.s., se sídlem Nové Dvory 21, 257 91 Sedlec-Prčice, IČ: 04450965 na 
projekt Tlapkiáda festival 2023 ve výši 10 000 Kč 

- , bytem , 160 00 Praha 6, narozen  
na projekt Účast na ME v terénní lukostřelbě ve výši 10 000 Kč 

  
  
 
15 - R-1134 - Poskytnutí ubytování válečným uprchlíkům UA v objektech svěřených do 

správy MČ Praha 6 - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0781/23 bylo schváleno hlasováním: +9  -0  z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  



Stránka 8. z 14 
 
 

- důvodovou zprávu 

  
II. Schvaluje  

A) prodloužení smluv o ubytování válečným uprchlíkům UA dle přílohy č. 1 v ubytovně v 
Praze 6, José Martího č. p. 240 - 242, a to na dobu určitou od 01.09.2023 do 31.12.2023. 
Úhrada za ubytování činí 3.500 Kč/dospělá osoba/měsíc + DPH, 1.750 Kč/dítě/měsíc + 
DPH. 

  

B) prodloužení smluv o ubytování válečným uprchlíkům UA dle přílohy č. 2 v objektu v 
Praze 6, U Vorlíků 82/10, a to na dobu určitou od 01.09.2023 do 31.12.2023. Úhrada za 
ubytování činí 3.500 Kč/dospělá osoba/měsíc + DPH, 1.750 Kč/dítě/měsíc + DPH. 

  
III. Nesouhlasí  

se zařazením bytových jednotek do evidence bytů a smluv vedených MPSV 

  

Termín plnění: 18.08.2023  

1. seznámit válečné uprchlíky UA s výsledky projednání dle bodu II. tohoto usnesení. 

Zodpovídá: Ing. Gabriela Lacinová, vedoucí OSM  

Termín plnění: 18.08.2023  

  
 
16 - R-1117 - Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti v rámci stavby 

"Praha 6 - Břevnov, Sartoriova, obnova kVN (úprava trasy), číslo SPP: S - 140950", se 

společností PREdistribuce a.s. - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0782/23 bylo schváleno hlasováním: +9  -0  z0 (OR)  
 
 
I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti spočívající v  právu pokládky 
podzemního kabelového vedení NN do části pozemků parc. č. 192/27, parc. č. 192/30 a 
 parc. č. 192/31  k.ú. Břevnov v rámci stavby "Praha 6 - Břevnov, Sartoriova, obnova kVN 
(úprava trasy), číslo SPP: S -  140950", se společností PREdistribuce a.s., IČO: 
27376516, a to na dobu neurčitou za celkovou úhradu ve výši 1.710,25 Kč/m2 + DPH pro 
pozemky parc. č. 192/27 a parc. č. 192/30 a 2.423 Kč/m2 + DPH pro pozemek parc. č. 
192/31 dle přílohy č. 2 

  
  
 
17 - R-1108 - Pronájem bytu z profesních důvodů v domě Jílkova 92/4  - MgA. Petr 

Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0783/23 bylo schváleno hlasováním: +9  -0  z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 



Stránka 9. z 14 
 
 

  
II. Schvaluje  

pronájem bytu č. 92/3, o velikosti 1 + 1 s příslušenstvím, ve 4. NP domu v Praze 6, Jílkova 
92/4,  paní ¨   strážník  MP - Obvodní ředitelství Praha 6.  

Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 rok, a to za podmínky trvání 
pracovního poměru u MP s výkonem činnosti na městské části Praha 6. Výše nájemného 
bude stanovena v souladu s usnesením RMČ Praha 6 č. 872/19 ze dne 01.10.2019, a to 
ve výši 150 Kč/m2/měsíc. 

  
 
18 - R-1114 - Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti v rámci stavby  

"FTTx_FIS_SVS_PRHAN1_14606631_UR – 11010 – 104779", se společností CETIN a.s. 

 - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0784/23 bylo schváleno hlasováním: +9  -0  z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti spočívající v právu  
pokládky podzemního vedení veřejné komunikační sítě do části pozemků  parc. č. 3136/1, 
parc. č. 3156/11, parc. č.  3156/18, parc. č. 3156/19, parc. č.  4038/5,  
parc. č. 3153/12, parc. č. 3153/1 a parc. č.  3136/21 k.ú. Dejvice  v rámci stavby 
"FTTx_FIS_SVS_PRHAN1_14606631_UR – 11010 – 104779",   se společností CETIN 
a.s., IČO:04084063, a to na dobu neurčitou za celkovou úhradu ve výši 1.900 Kč/m2 + 
DPH pro pozemky parc. č.  3136/1 a parc. č. 3136/21  a 5.290 Kč/m2 + DPH pro pozemky 
parc. č. 3156/11, parc. č. 3156/18, parc. č. 3156/19, parc. č. 4038/5, parc. č. 3153/12 a 
parc. č. 3153/1 dle přílohy č. 2 

  
  
 
19 - R-0250 - Revokace usnesení RMČ č. 1279/20 ze dne 18.2.2020 - MgA. Petr Prokop, 

statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0785/23 bylo schváleno hlasováním: +9  -0  z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 

  
II. Ruší  

usnesení Rady MČ Praha 6 č. 1279/20 ze dne 18.2.2020. 

  
III. Schvaluje  

uzavření trojstranné smlouvy o zřízení věcného břemene se společností Pražská 
plynárenská Distribuce, a. s., člen koncernu Pražská plynárenská, a. s.,  
IČ: 27403505 a Hlavním městem Praha v rámci stavby "0065 Strahovský tunel, 2. stavba, 
část 2B Hloubený tunel MO", spočívající v právu umístění vedení přeložky STL a NTL 
plynovodů a přípojek do části pozemků parc. č. 356/1, 356/3, 356/5 a 356/6 v k. ú. 



Stránka 10. z 14 
 
 

Hradčany a parc. č. 782/10, 782/11, 2241/46 v k. ú. Střešovice bezúplatně na dobu 
neurčitou, a to ve znění dle přílohy č. 4. 

  
20 – R-1138 - Uzavření dodatku č. 3 ke Smlouvě o nájmu nemovitosti č. 579/2005/OŠK ze 
dne 12.9.2005, ve znění pozdějších dodatků pro ZŠ a MŠ T.G. Masaryka, Praha 6, 
náměstí Českého povstání – Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně přílohy 

  
II. Schvaluje  

uzavření Dodatku  č. 3 ke Smlouvě o nájmu nemovitosti č. 579/2005/OŠK ze dne 
12.09.2005, ve znění pozdějších dodatků pro Základní školu a  Mateřskou školu 
T.G.Masaryka, Praha 6, náměstí Českého povstání 6, IČ : 49624521 jímž pronajímáme 
pro potřeby školství nově zrekonstruovaný objekt označovaný Vila Pamela  

  
  
 
21 - R-1126 - Poskytnutí darů v oblasti kultury mimo vyhlášené dotační programy   - Mgr. 

Jan Lacina, neuvolněný člen ZMČ 

 

 Usnesení č. RMČ-0787/23 bylo schváleno hlasováním: +9  -0  z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

- uzavření smlouvy o poskytnutí daru následujícím subjektům: 
 
a) , bytem , Praha 6, 160 00, narozena  

 na projekt Zažít Lán jinak ve výši 10.000 Kč. 

b) JCB Gastronomie s.r.o. sídlem Mařákova 276/10, Dejvice, Praha 6 160 00 
IČ: 01786385 na projekt ZAŽÍT MĚSTO JINAK "Kousek Francie v Dejvicích" ve výši 9.740 
Kč. 

c) Braunensis Art Production s.r.o. sídlem Nekvasilova 569/25, Karlín, 186 00 Praha 
8 IČ: 27590887 na projekt Varhanní zastavení v rámci 67. ročníku Dvořákova festivalu ve 
výši 8.000 Kč. 

  

  
  
 
22 - R-0715 - Veřejná zakázka na služby "LDN Drnovská v Ruzyni, Praha 6 - JŘBU" - 

odeslání výzvy k podání nabídky v jednacím řízení bez uveřejnění - Ing. Jiří Lála, uvolněný 

člen ZMČ - pověřenec 

 

 Usnesení č. RMČ-0794/23 bylo schváleno hlasováním: +9  -0  z0 
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu. 



Stránka 11. z 14 
 
 

  
II. Schvaluje  

odeslání výzvy k podání nabídky v jednacím řízení bez uveřejnění navazujícím na soutěž 
o návrh dle ust. § 65 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 
platném znění (dále jen "zákon") na veřejnou zakázku na služby "LDN Drnovská v 
Ruzyni, Praha 6 - JŘBU". 

Výzva bude adresována soutěžnímu týmu:Lennox architekti, s.r.o., Pod Andělkou 9/155, 
169 00 Praha 6, IČO 49688910 a RANGHERKA 5 s.r.o., 28. pluku 39, 100 00 Praha 10, 
IČO 05971985. 

Kontaktní osoba: Ing. arch. , Rangherka 5 s.r.o. 

  
III. Jmenuje  

komisi pro posouzení a projednání nabídky s účastníkem v jednacím řízení bez uveřejnění 
ve složení: 

ČLEN                                NÁHRADNÍK 
Ing. Jiří Lála                     Ing. Václav Kožený Ph.D., MBA 
MUDr. Marián Hošek       Ing. Zdeněk Hlinský  
Mgr. Barbora Srp             Mgr. Michal Alexandridis 
Ing. Jana Jelínková         Ing. arch. Bohumil Beránek 
Ing. Jaroslava Ješinová  Ing. Petra Zemanová 
Mgr. Lukáš Kos MBA       Ing. arch. Pavel Neuberg 

              
   (zást. z řad veřejnosti)        (náhradník zást. z řad veřejnosti) 
JUDr. Pavel Koukal, advokát    Mgr. Pavel Štangl, advokát 
   (tajemník komise)               (náhradník tajemníka komise) 

  
  
 
23 - R-1113 - Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti podzemního 

kabelového vedení 22 kV a telekomunikačního vedení na části pozemků parc. č. 2552/1, 

2557/126, 2557/134, 3789/8, 3789/9  a 3809/4 k. ú. Břevnov a parc. č. 2218/12, 2218/13 a 

2719  k. ú. Ruzyně se společností PREdistribuce, a. s. v rámci stavby: "Obnova a posílení 

kab. Vedení 22 kV z TR ZÁPAD na Letiště Praha, číslo SPP: G-120321 " - MgA. Petr 

Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0788/23 bylo schváleno hlasováním: +9  -0  z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti podzemního kabelového 
vedení 22 kV a telekomunikačního vedení na části pozemků parc. č. 2552/1, 2557/126, 
2557/134, 3789/8, 3789/9 a 3809/4 v  k. ú. Břevnov a parc. č. 2218/12, 2218/13 a 2719 v 
k. ú. Ruzyně se společností PREdistribuce, a. s., IČ: 27376516 v rámci stavby: "Obnova a 
posílení kab. Vedení 22 kV z TR ZÁPAD na Letiště Praha, číslo SPP: G-120321, a to na 
dobu neurčitou za celkovou úhradu pro pozemek parc. č. 2552/1 v k. ú. Břevnov ve výši 
349 Kč/m2  + DPH, pro pozemky parc. č. 2557/126, 2557/134, 3789/8, 3789/9  a 3809/4 v  
k. ú. Břevnov  ve výši 303 Kč/m2 + DPH a pro pozemky parc. č. 2218/12, 2218/13 a 2719 
v  k. ú. Ruzyně ve výši 543 Kč/m2+ DPH dle přílohy č. 1. 



Stránka 12. z 14 
 
 

  
  
 
24 - R-1081 - Pronájem pozemku pod garáží parc. č. 1739/77 k. ú. Ruzyně - MgA. Petr 

Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0789/23 bylo schváleno hlasováním: +9  -0  z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

pronájem  pozemku pod garáží parc. č. 1739/77 - 20  m2 - zastavěná plocha a nádvoří  k. 
ú. Ruzyně vlastníkovi garáže zapsanému v KN na LV č. 1109 pro k. ú. Ruzyně na dobu 
neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou za nájemné ve výši  215 Kč/m2/rok (bez DPH), tj. 
celkem za 4.300 Kč/rok (bez DPH). 

  
  
 
25 - R-1078 - Výpůjčka částí pozemků parc. č. 1300/1, 1739/58, 1739/61 k. ú. Ruzyně - 

MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0790/23 bylo schváleno hlasováním: +9  -0  z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

výpůjčku částí pozemků parc. č. 1300/1 o výměře 1760 m2, parc. č. 1739/61 o výměře 417 
m2  a parc. č. 1739/58 o výměře 54,3 m2  k. ú. Ruzyně  hl. m. Praze  pro stavební akci 
„Parkovací dům Dědina“ pro zařízení staveniště a následnou rekultivaci na dobu určitou, tj. 
po dobu trvání stavby, nejdéle však do 30.6.2025. 

  
  
 
26 - R-1064 - Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele s nejvýhodnější nabídkou pro 

Rekonstrukce půdních prostor na bytové prostory s vytvořením parkování na pozemku u 

objektu Střešovická 532/23 (VZ/15/2023) - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0791/23 bylo schváleno hlasováním: +9  -0  z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

1. předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 

2. výsledky jednání komise určené k provádění úkonů podle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ZZVZ) ve zjednodušeném 
podlimitním řízení Rekonstrukce půdních prostor na bytové prostory s vytvořením 
parkování na pozemku u objektu Střešovická 532/23 (VZ/15/2023), podle ustanovení § 
53 ZZVZ. 



Stránka 13. z 14 
 
 

  
II. Rozhodla  

v souladu s doporučením komise o výběru nejvýhodnější nabídky účastníka DC 
ENGINEERING spol. s r.o., IČO: 02414864, náměstí 14. října 1307/2, 150 00 Praha 5 - 
Smíchov, s nabídkovou cenou 19.555.614,01 Kč bez DPH (k uvedené částce 
bude připočtena DPH v zákonem stanovené výši) a dobou plnění veřejné zakázky 243 
kalendářních dnů. 

  
III. Schvaluje  

uzavření Smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem DC ENGINEERING spol. s r.o. dle bodu 
II. tohoto usnesení a v souladu s přílohou č. 2 tohoto usnesení (Návrh smlouvy o dílo), 
zadávací dokumentací, vítěznou nabídkou DC ENGINEERING spol. s r.o. a důvodovou 
zprávou tohoto usnesení. 

  
  
 
27 - R-1131 - Smlouva o provedení přeložky vodovodu nebo kanalizace - PhDr. Petr 

Palacký, Ph.D., radní 

 

 Usnesení č. RMČ-0792/23 bylo schváleno hlasováním: +9  -0  z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu 

  
II. Souhlasí  

s uzavřením Smlouvy o provedení přeložky vodovodu nebo kanalizace v souvislosti s 
realizací stavby "Pěší a cyklistické propojení Radimova mezi ul. Talichova a Stamicova" 
mezi Městskou částí Praha 6 a společnostmi Pražská vodohospodářská společnost a.s., 
Evropská 866/67, 160 00 Praha 6, IČ: 25656112 a Pražeské vodovody a kanalizace, a.s., 
Ke Kablu 971/1, 102 00 Praha 10, IČ: 25656635, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

  
 
  
 
29 - R-1065 - Uzavření smlouvy o dílo na veřejnou zakázku Rekonstrukce objektové 

plynové kotelny Obora Hvězda (VŘ/11/2023) - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0795/23 bylo schváleno hlasováním: +9  -0  z0 
 
 
I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 

  
II. Souhlasí  

1. v souladu s doporučením komise s výběrem nejvýhodnější nabídky účastníka 
TZB Kladno s.r.o., IČO: 28428161, Třebízského 466, 273 09  Kladno - Švermov, s 
nabídkovou cenou 1.149.855,65 Kč bez DPH (k uvedené částce bude připočtena DPH 
v zákonem stanovené výši) a s dalším pořadím účastníků dle tabulky s hodnocením 
nabídek (příloha č. 1 tohoto usnesení). 



Stránka 14. z 14 
 
 

2. s uzavřením smlouvy o dílo na akci Rekonstrukce objektové plynové kotelny Obora 
Hvězda (VŘ/11/2023) s vybraným zhotovitelem dle odst. 1 bodu II. tohoto usnesení. 

  
III. Schvaluje  

uzavření smlouvy o dílo na akci Rekonstrukce objektové plynové kotelny Obora Hvězda 
(VŘ/11/2023) se zhotovitelem TZB Kladno s.r.o., a to v souladu se zadávací dokumentací, 
vítěznou nabídkou TZB Kladno s.r.o. a důvodovou zprávou tohoto usnesení. 

   
 
RMČ vzala na vědomí: 

Informaci o pracovní cestě do Roncegno Terme ve dnech 28. - 29. 7. 2023  - Ing. Mariana 

Čapková, MBA, místostarostka 

 

 
V Praze dne  14.8.2023  

 

 

Zápis byl elektronicky podepsán  

 

 

 

Úřad městské části Praha 6 

Čs. armády 23 

160 52 Praha 6 

T: 220 189 111 

podatelna@praha6.cz 

www.praha6.cz 

IČ: 00063703 

DIČ: CZ00063703 

Datová schránka: bmzbv7c   

 


